
ID Фамилия, Имя дата 1 2 3 4 5 6 сумма ср-6 гандикап льгота бонус ∑
средний 
общий

гандикап на 
финал 85 %

1 546 Царенко Илья 6 июня 214 225 218 247 158 266 1328 221,3 0 5 1328 221,3 5
2 556 Бурашников Николай 27.июня 244 234 157 170 189 212 1206 201,0 0 5 1206 201,0 5
3 383 Дудкин	
  Юрий 24.июня 198 168 198 186 201 200 1151 191,8 0 5 1151 191,8 5
4 598 Цимбал Александр 18 июня 205 185 181 168 188 216 1143 190,5 0 5 1143 190,5 5
5 541 Семчуков	
  Сергей 10.июня 212 208 178 154 178 174 1104 184,0 0 3 1104 184,0 3
6 473 Маклаков Валерий 18 июня 180 187 165 159 195 212 1098 183,0 0 3 1098 183,0 3
7 472 Еркин Андрей 25.июня 183 183 183 183 183 183 1098 183,0 0 3 1098 183,0 3
8 474 Еркина Людмила 25.июня 146 146 146 146 146 146 876 146,0 0 6 3 912 152,0 9
9 391 Бондарев	
  Николай 26.июня 151 144 156 188 139 132 910 151,7 0 2 910 151,7 2

10 554 Воронцов	
  Борис 24.июня 115 159 173 125 173 150 895 149,2 0 2 895 149,2 2

ID Фамилия, Имя дата 1 2 3 4 5 6 сумма ср-6 гандикап льготы бонус ∑
средний 
общий

гандикап на 
финал 85 %

1 364 Ли	
  Александр 06.июня 205 211 211 166 175 175 1143 190,5 18 5 1281 213,5 23
2 486 Бурлаков	
  Алексей 04.июня 197 162 232 177 159 222 1149 191,5 18 1257 209,5 18
3 509 Вишневский Борис 30 мая 187 237 196 193 184 188 1185 197,5 0 5 1215 202,5 5
4 430 Ефимова	
  Татьяна 06.июня 198 193 201 126 184 211 1113 185,5 3 6 5 1197 199,5 14
5 510 Вишневская Светлана 30 мая 188 193 165 175 177 164 1062 177,0 11 6 3 1182 197,0 20
6 597 Виноградов	
  Вадим 07.июня 181 164 164 167 149 167 992 165,3 18 5 1130 188,3 23
7 531 Иванов	
  Евгений 27.июня 212 213 158 156 150 170 1059 176,5 0 10 1119 186,5 10

ID по неделям сумма ср6 льготы ∑ . бонус 85%

1 509 Вишневский Борис 30 мая 187 237 196 193 184 188 1185 197,5 1185 197,5 5
2 510 Вишневская Светлана 30 мая 188 193 165 175 177 164 1062 177,0 6 1098 183,0 3
3 364 Ли Александр 30 мая 202 144 222 173 165 176 1082 180,3 1082 180,3 2

1 430 Ефимова Татьяна 6 июня 198 193 201 126 184 211 1113 185,5 6 1149 191,5 5
2 364 Ли Александр 6 июня 205 211 211 166 175 175 1143 190,5 1143 190,5 3
3 597 Виноградов Вадим 6 июня 156 125 114 127 125 155 802 133,7 802 133,7 2
4 486 Бурлаков	
  Алексей 04.июня 197 162 232 177 159 222 1149 191,5 1149 191,5

1 531 Иванов	
  Евгений 07.июня 215 155 161 157 172 182 1042 173,7 1042 173,7 5
2 597 Виноградов	
  Вадим 07.июня 181 164 164 167 149 167 992 165,3 992 165,3 3

1 531 Иванов	
  Евгений 27.июня 212 213 158 156 150 170 1059 176,5 1059 176,5 5

ID Фамилия, Имя дата 1 2 3 4 Столбец10Столбец11сумма ср-4 гандикап льготы бонус ∑
средний 
общий

гандикап на 
финал 85%

1 465 Зуева Ирина 27.июня 190 163 219 155 727 181,8 18 6 8 855 213,8 32
2 544 Царенко	
  Станислав 13.июня 203 195 181 199 778 194,5 9 10 854 213,5 19
3 2 Орлова Елена 10.июня 169 172 158 199 698 174,5 18 6 3 806 201,5 27
4 559 Остроумов	
  Максим 18.июня 166 194 190 160 710 177,5 17 5 798 199,5 22
5 593 Ушаков Борис 27.июня 161 158 224 195 738 184,5 5 3 770 192,5 8
6 534 Павлов Сергей 6 июня 175 131 211 158 675 168,8 18 2 755 188,8 20
7 591 Кузьмин	
  Станислав 08.июня 138 148 124 157 567 141,8 18 2 647 161,8 20

ID по неделям сумма ср-4 льготы ∑ средний бонус85%

1 544 Царенко Станислав 6 июня 182 171 190 224 767 191,8 767 191,8 5
2 465 Зуева Ирина 5 июня 205 157 159 171 692 173,0 6 716 179,0 3
3 534 Павлов Сергей 6 июня 175 131 211 158 675 168,8 675 168,8 2

1 544 Царенко	
  Станислав 13.июня 203 195 181 199 778 194,5 778 194,5 5
2 2 Орлова Елена 10.июня 169 172 158 199 698 174,5 6 722 180,5 3
3 591 Кузьмин	
  Станислав 08.июня 138 148 124 157 567 141,8 567 141,8 2

1 559 Остроумов	
  Максим 18.июня 166 194 190 160 710 177,5 710 177,5 5

1 465 Зуева Ирина 27.июня 190 163 219 155 727 181,8 6 751 187,8 5
2 593 Ушаков Борис 27.июня 161 158 224 195 738 184,5 738 184,5 3

новички

Финал состоится 29 июня 

результаты   июня

мастера

претенденты


